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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91315013V

2. Data e Regjistrimit 15/01/2009
3. Emri i Subjektit GEODETIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet kerkimi te aplikuar,Sherbime,Formim,Studime 
inxhinierike,Asistence teknike,Llogaritje dhe 
informatike,Studime projektimi,Kerkime,Monitorim dhe 
kryerje punimesh ne sektorin e perdorimit dhe shpetimit te 
ambjentit, territorit dhe burimeve natyrore,etj
Ardi Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2011 Deri: 31/10/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardi Kollçaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEODETIKA
Telefon: 0694065907  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.06.2009 per ndryshime te neni 8, paragrafi 2 si dhe neni 
14, paragrafi 1

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205848-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263004-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 05.06.2009 per ndryshime te neni 8, paragrafi 2 si dhe neni 14, 
paragrafi 1")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263192-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Katiaj")                      Nga data 
"06/06/2009             Ne daten "06/06/2012
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866D09CE-86CA-4600-8276-2BEA6D39DC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6F160-16BF-416C-AC65-7C3C149014D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92490DB-447B-4C74-9C6E-52E2B3DA5A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC061C0F-D31B-478A-BA63-500BF8309A5C
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14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393813-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roberta Zambrini")         
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Zamariolo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Kollçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlet Male")                      Nga data "12/05/2010             
Ne daten "11/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Katiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521185-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  Nr.2 Dt.11.02.2011 
per ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa,Pallati 31,Shkalla B,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614808-11-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782B80A-7FB4-43C4-BAF9-568089F4B9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C1806B-FBEE-4C0F-A399-5AAE39B09F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0CDCE0-8401-484E-A3F4-68D3F25123FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5711AE-986A-48FA-B87A-11F1E0FEFB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7430DB0-1ED9-4706-804F-43A3C5261E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724210DC-C190-4446-9FF4-92CF63A701FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.31.10.2011 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Kollçaku")                      Nga data 
"31/10/2011             Ne daten "31/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Erlet Male")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677278-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2012 te Asamblese se 
Aksionarevete shoqerise "Elite Group" sha,  per miratimin e blerjes se totalit te kuotave qe 
zoteron ne kapitalin  e shoqerise "GEODETIKA"shpk, ortaku i vetem Ardi Kollçaku. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1296Rep,Nr.462Kol date 03.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELITE-GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908912-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587479-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CEF05F-4D58-4F65-9EC7-2CF5653CA349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF1068-7814-4526-80ED-891CB04E6714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74936900-A9B8-45B0-B58D-62E81B6085DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23970B8-B73C-4C19-8F31-8EED1A5DA361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01E584-8026-41B0-B2A1-6EA446AC9FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BF673-B728-416C-A985-BF1124518858
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791854-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801813-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.47, date 22.12.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i kalimit te dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga ELITE-GROUP 
sh.a. ne favor te z.Ardi Kollçaku.Depozitim i vendimit Nr.7, date 22.12.2014 te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.12.2014.Depozitim i kontrates se dhurimit 
date 22.12.2014, per dhurimin e 100% te kuotave ne favor te z.Ardi Kollçaku.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ELITE-GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBAD979-D802-4EAA-AE9D-0AFE2C64B61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372B1A71-5C4F-4954-8429-12A8461AB741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD5A4E7-F5A8-4EAF-86A0-1D73271E2AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AC7EB-4D51-4B5E-91C5-4E672B416AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB2CBA6-51A4-4A60-AAB5-8EF33DC416DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E68D4-E18A-4B5E-914E-B0F951265E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638A43F-9AD9-460D-87B9-783E18C2FC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80245C3-B28F-4654-81E8-9BB304143B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028977AE-F3FE-4177-A949-5268910BDEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028977AE-F3FE-4177-A949-5268910BDEE1


6

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848436-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.9367/15 Prot, datë 28.01.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K91315013V.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114323-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date:19.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167049-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949CCAA-BD47-4A57-AFCA-68AEC45077C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB9209F-C65C-4B8F-BB12-FA365CE8B318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7712A628-E191-4F0E-A32D-FCA5CE202999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7602DA70-0A6C-46A2-9D03-3C5C55E4B57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD9A71-0DF1-4B01-9D25-41CAE020C1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10024931-5F33-4E7E-9533-BDC0154A7F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10024931-5F33-4E7E-9533-BDC0154A7F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52718FBD-CF55-443E-BC5F-3194AA322FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C675E37-03F0-48FE-90A5-A1F9E71B48AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE61654-0C15-4E05-943C-B6B6117A8783
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175688-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549071-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.388  Dosje., datë 04.02.2016 , lëshuar 
nga  Admir Beqiri  Permbarues Gjyqesor  Privat prane Shoqerise " Sherbimi Permbarimore  
AB” sh.p.k., ku është urdhëruar:" Te vendose Sekuestron  Konservative ne aksionet e 
shoqerise "Geodetika " sh.p.k me Nipt-K91315013V, me qellim shlyerjen e detyrimit qe ka 
kundrejt pales kreditore  Shoqeria “Albatrex” Sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779922-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872943-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883502-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.3926 Prot., datë 17.02.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit “GEODETIKA” shpk me Nuis (Nipt) K91315013V, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587463B-8F61-4A75-9F4C-657E187061C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7E6D34-3B83-44F4-B45E-F1A9209027FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E85E12-9EB3-49FD-8428-542C7FBDF908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B964208-09D4-49FC-9BAB-052D976F28F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93F99D1-851E-4CA1-854A-8DF797074842
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DF38BE-6B44-48FB-ACA7-89F81432FB4B

